MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA DR. HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO
TELEFONE: (44) 3546.1109 ou 3546.1187

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, em conformidade com Lei
Federal Nº 14.133/2021 (Art. 75, inciso II, §3º) e Decreto Municipal Nº 1516/2023,
TORNA PÚBLICO para conhecimento, que a Administração Municipal realizará
DISPENSA DE LICITAÇÃO objetivando obter propostas adicionais de eventuais
interessados, para a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS (FERRO DE PASSAR ROUPA E
MÁQUINA DE LAVAR ROUPA) PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SÁUDE, de acordo com as especificações constantes no edital.

Limite para apresentação da PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO até o dia
23/01/2025, ÀS 08:30 HORAS.

A PROPOSTA DE PREÇOS E OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO deverão ser enviados
ao setor de licitações através do e-mail: licitacao.quartocentenario@gmail.com ou
encaminhadas ao Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Quarto Centenário
até a data limite estipulada no edital.

O Edital e seus anexos estão disponíveis no Portal da Transparecia do Município:
https://quartocentenario.eloweb.net/portaltransparencia/1/

Informações poderão ser obtidas no setor de licitação da Prefeitura Municipal.

Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 16 de janeiro de 2025

Wilson Akio Abe
Prefeito Municipal